
07.-08.07.2023 Ort: Gardelegen - Germany

1. BIWAK-Pokal SLG Nato Shooting Team North
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Dierig, Jörg 3830 SLG Big Bore Shooters e.V. 92 91 7 9 4 0 0 183
2 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 90 92 7 8 5 0 0 182
3 Grotha, Stephan FS #37 89 93 7 9 3 1 0 182
4 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln e.V. 91 88 5 9 6 0 0 179
5 Giese, Georg 38021 SLG NATO Shooting Team North 85 89 3 8 9 0 0 174
6 Schrimpf, Matthias 59371 SLG PSV Iserlohn 85 87 6 5 4 5 0 172
7 Fahrbach, Wolfgang FS #18 SLG Nato Shooting Team North e.V. 84 88 6 4 7 2 1 172
8 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 88 82 2 10 5 2 1 170
9 Schote, Jan Niklas FS #26 GKSV Burgdorf e.V. 86 81 2 11 3 1 2 167

10 Hering, Norbert FS #38 SLG Nato Shooting Team North e.V. 79 87 1 9 5 5 0 166
11 Hilpert, Florian FS #25 GKSV Burgdorf e.V. 84 78 3 5 7 2 2 162
12 Wiedenhaupt, Bastian 63122 SLG Big Bore Shooters e.V. 83 79 4 3 8 3 1 162
13 Büry, Jan-Christopher 59962 SLG Hameln e.V. 79 81 1 7 5 5 2 160
14 Volling, Hans-Joachim 61965 SLG Hameln e.V. 82 77 1 4 10 4 0 159
15 Marquardt, Jörn 61350 SLG NATO Shooting Team North 72 87 1 9 6 2 1 159
16 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 77 78 1 4 6 7 2 155
17 Leyrer, Christoph-Jeremias 54587 SLG Big Bore Shooters e.V. 75 80 1 6 4 6 2 155
18 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 81 73 6 3 1 3 4 154
19 Frank, Norbert FS #17 SLG Nato Shooting Team North e.V. 81 72 3 4 3 5 3 153
20 Vondracek, Brigitte 63404 SLG NATO Shooting Team North 72 81 2 5 1 8 4 153
21 Griess, Björn FS #4 SLG Nato Shooting Team North e.V. 76 75 2 4 6 2 3 151
22 Bollmohr, Peter FS #36 SLG Gifhorner Welfen 76 75 2 2 8 3 3 151
23 Preiß, Uwe 48041 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 72 79 2 4 2 7 5 151
24 Thomasius, Eyk FS #35 SLG Gifhorner Welfen 69 77 5 1 4 4 2 146
25 Pohlmann, Tzwen FS #40 69 75 2 4 1 5 5 144
26 Kuhrt, Christian 64093 SLG NATO Shooting Team North 78 65 0 6 6 1 4 143
27 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 73 69 1 4 5 3 5 142
28 Beck, Jochen 4211 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 70 55 0 3 4 2 5 125
29 Beck, Silvia FS #41 SLG Nato Shooting Team North e.V. 59 60 2 2 1 2 6 119
30 Aust, Rene 66757 Einzelmitglied 66 50 2 1 3 2 3 116
31 Heine, Ernst-Andre Rolf 66306 Einzelmitglied 52 63 0 1 4 3 4 115
32 Uebelmann, Jörg 62100 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 61 45 0 1 3 1 5 106
33 Homann, Christa FS #42 SLG Dorfmark 50 54 1 2 3 2 2 104
34 Hartmann, Oliver 62189 SLG Big Bore Shooters e.V. 48 49 0 2 1 5 1 97
35 Al-Jit, Natalia FS #32 SLG Nato Shooting Team North e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
35 Bohne, Alexander 29741 SLG Hameln e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
35 Frank, Jan FS #16 SLG Nato Shooting Team North e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
35 Groß, Timo FS #33 SLG Nato Shooting Team North e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
35 Michels, Horst 62749 SLG NATO Shooting Team North 0 0 0 0 0 0 0 0
35 Räke, Bodo 61704 SLG Dorfmark e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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07.-08.07.2023 Ort: Gardelegen - Germany

1. BIWAK-Pokal SLG Nato Shooting Team North
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Preiß, Uwe 48041 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 92 91 5 13 2 0 0 183
2 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 91 87 5 9 5 1 0 178
3 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 85 87 4 9 3 3 1 172
4 Schrimpf, Matthias 59371 SLG PSV Iserlohn 90 75 6 4 4 4 0 165
5 Homann, Frank 63042 SLG Dorfmark e.V. 82 80 3 4 9 2 1 162
6 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 85 76 1 9 5 2 2 161
7 Marquardt, Jörn 61350 SLG NATO Shooting Team North 79 81 1 3 11 5 0 160
8 Uebelmann, Jörg 62100 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 78 80 5 4 2 4 4 158
9 Frank, Norbert FS #17 SLG Nato Shooting Team North e.V. 85 72 1 10 1 5 1 157

10 Bollmohr, Peter FS #36 SLG Gifhorner Welfen 78 76 3 1 8 4 3 154
11 Kramp, Heiko FS #44 74 75 1 6 1 5 7 149
12 Fahrbach, Wolfgang FS #18 SLG Nato Shooting Team North e.V. 82 66 3 4 3 5 2 148
13 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 79 68 0 7 4 2 4 147
14 Thomasius, Eyk FS #35 SLG Gifhorner Welfen 74 73 2 4 5 5 1 147
15 Leyrer, Christoph-Jeremias 54587 SLG Big Bore Shooters e.V. 75 71 0 3 8 2 6 146
16 Michels, Horst 62749 SLG NATO Shooting Team North 74 72 2 2 7 2 5 146
17 Hötling, Marco 67093 SLG NATO Shooting Team North 70 73 0 6 4 2 5 143
18 Aust, Rene 66757 Einzelmitglied 71 71 1 6 3 4 3 142
19 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 60 63 0 2 3 7 3 123
20 Groß, Timo FS #33 SLG Nato Shooting Team North e.V. 53 70 1 4 3 2 2 123
21 Rosner, B FS #45 58 61 0 0 2 5 7 119
22 Dierig, Jörg 3830 SLG Big Bore Shooters e.V. 53 54 0 2 3 2 3 107
23 Kopschnüske, Oliver FS #46 48 58 0 1 1 4 4 106
24 Grotha, Stephan FS #37 51 54 0 0 1 4 6 105
25 Al-Jit, Natalia FS #32 SLG Nato Shooting Team North e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
25 Beck, Jochen 4211 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
25 Frank, Jan FS #16 SLG Nato Shooting Team North e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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